



东乡县人民医院核磁室屏蔽改造及设备采购项目 中标公告

甘肃中源工程咨询有限责任公司受东乡族自治县人民医院的委托, 对东乡县人民医院核磁室屏蔽改造及设备采购项目以公开招标形式进行采购, 评标委员会于 2025 年 2 月 11 日确定中标结果。现将中标结果公布如下:

一、招标编号: LXZC11620250015

二、招标预算: 177.3195 万元

三、中标结果内容: 详见附件

中标人及中标金额:

中标人: 甘肃智康医疗器械有限公司

统一社会信用代码: 9162290156643537XU

联系人: 王兰兰

联系电话: 0930-6211860

地 址: 临夏市南龙镇南龙南路 175 号

中标金额: 175.7996 万元

四、定标日期: 2025 年 2 月 11 日

五、招标公告日期: 2024 年 1 月 21 日

六、交货时间: 自合同签订之日起 30 日内完成交货并完成安装调试

七、评标委员会成员名单: 苏广宏、康磊、李永宏、韩丽娟、马广福

八、公示期限: 自公告发布之日起 1 个工作日

九、招标代理服务费: 收费标准参照国家计委计价格【2002】1980 号文件规定执行, 中标后由中标单位一次性付清。代理费用为 2.33 万元。

十、联系方式:

采购单位: 东乡族自治县人民医院



联系人：马广福

联系电话：13993088424

单位地址：东乡族自治县锁南镇东西大街 82 号

代理机构：甘肃中源工程咨询有限责任公司

联系人：赵玉强

联系电话：17793076373

单位地址：临夏市东区街道百益巷 113 号商铺 2 楼

监管单位：东乡县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-5931140

单位地址：东乡族自治县锁南镇东西大街 82 号东西大街 66 号

甘肃中源工程咨询有限责任公司

2025 年 2 月 11 日



附件：

投标报价明细表

项目名称：东乡县人民医院核磁室屏蔽改造及设备采购项目

项目编号：LXZC11620250015

一	设备								
序号	货物名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价(元)	总价(元)	备注
1	无磁（推车）转运床	亚克喜	YKX-287	佛山市亚克喜医疗器械有限公司	1	张	40000	40000	无
2	无磁轮椅	星达	XD-2008	河南星达医疗设备制造有限公司	1	个	38000	38000	无
3	高压注射器	LF	OptiStar Elite	理博有限公司	1	套	412000	412000	无
4	显示器	睿显	M430S	深圳市嘉利达专显科技有限公司	1	台	99000	99000	专业设备 非政府限价产品
5	金属探测门	中安谐	TD-800D	河源市中安谐科技有限公司	1	个	49000	49000	无
6	精密空调	施耐德	TUAR0922	施耐德电气信息技术(中国)有限公司	1	台	237600	237600	专业设备 非政府限价产品
7	水冷机组	爱斯特	LSF32	常州爱斯特空调设备有限公司	1	组	288000	288000	无
8	无磁线圈整理柜	智康	定制	甘肃智康医疗器械有限公司	1	个	8150	8150	专业设备 非政府限价产品
二	装修部分								
(1)	屏蔽体、屏蔽部件								
序号	工程名称	工程内容			单位	工程量	单价(元)	总价(元)	备注
1	电解铜箔拼装式射频屏蔽体	1. 名称: 盎司电解铜箔拼			m ²	156.15	960	149904	无



		装式射频屏蔽体 0.07mm ★2. 基层:含墙面、顶面支撑绝缘架木方 40*40(防火涂料), 基层 3mm 板、紧固件、加工费 3、面层: 2 盎司电解铜箔拼装式屏蔽板					
2	铜质屏蔽密封衬条	1. 窗代号及洞口尺寸: 名称: 铜质屏蔽密封衬条 30mm	m	50	23	1150	无
3	地面屏蔽回填找平	★1. 名称: 地面屏蔽回填找平层 2、材料种类: 回填找平层: 高密度板+刨花板 3、粘结层厚度: 50mm 厚	m ²	37.52	190	7128.8	无
4	屏蔽窗	1. 窗代号及洞口尺寸: 无反射条纹双层不锈钢网屏蔽窗; 宽 1800*高 1000mm ★2. 无隔断、不氧化, 透光率: ≥70% (包含玻璃外墙恢复)	樘	1	19600	19600	无
5	屏蔽门	1. 门代号及洞口尺寸: 标准普通屏蔽门 (左手) 1435×2275mm 2. 进口铍青铜屏蔽簧片, 不锈钢锁、拉手	樘	1	29500	29500	无
6	PVC 绝缘层	★1. 面层材料品种、规格、颜色: 屏蔽体对地防潮绝缘层 2. 粘结层厚度、材料种类: 3mmPVC 绝缘层	m ²	37.516	100	3751.6	无
7	送风波导窗	1. 窗代号及洞口尺寸: 304 不锈钢网状送风滤波波导; 高 300*宽 600*厚 200mm	樘	1	1850	1850	无
8	回风波导窗	1. 窗代号及洞口尺寸: 304	樘	1	2000	2000	无



		不锈钢网状回风滤波波导；高 400*宽 800*厚 200mm					
9	失超管	1. 名称:304 不锈钢失超管 2. 规格:直径 219~325, 壁厚 1.5~3mm; 管道 20 米以内, 含失超管法兰, 失超管橡塑保温、失超管支架、失超管出口防护罩、PVC 警示牌	套	1	32000	32000	无
10	电源滤波器	1. 名称:电源滤波器 2. 型号:DL25A*2	台	4	3000	12000	无
11	屏蔽接地铜线排	1. 名称:地线排 2、规格: 3*20*200mm	套	1	2300	2300	无
12	信号波导管	1. 名称:信号波导管 2. 规格: Φ 50*400mm	套	1	650	650	无
13	开关电源	1、名称: 开关电源箱 2、型号: 开关电源 220V / 24V500W	个	2	685	1370	无
(2)	配套部件						
序号	工程名称	工程内容	单位	工程量	单价(元)	总价(元)	备注
1	传导板柜	1. 名称:传导板柜 ★2. 材质:免漆板 3. 规格:含镀锌传导板框, 传导板柜 1224×550×800	台	1	3400	3400	无
2	核磁桥架	1. 名称:铝合金桥架宽 300/800mm	套	1	5000	5000	无
(3)	屏蔽室装修						
序号	工程名称	工程内容	单位	工程量	单价(元)	总价(元)	备注
1	吊顶天棚 (铝微孔吸音板 600*600*0.8mm)	★1. 龙骨材料种类、规格、中距:不锈钢三角龙骨 0.8*3000mm, 间距 600mm; 附件: 不锈钢三角龙骨勾, 铝	m ²	38	355	13490	无



		合金边龙骨 0.8*3000mm, , 吊杆 20*30 木方 (防火涂 料 2 遍) 2. 面层材料品种、规格: 铝微孔吸音板 600*600*0. 8mm					
2	墙面装饰板 (无 机预涂板)	1: 面层材料品种、规格、 颜色:饰面板: 无机预涂 板, 规格 1200*2800	m ²	82	350	28700	无
3	墙面吸音棉	1 填充材料品种、规格、 颜色:蛋壳海绵 30mm 厚 (墙壁共四面)	m ²	82	80	6560	无
4	同质透心地板	1: 面层材料品种、规格、 颜色: 同质透心地板 2.0mm 厚	m ²	38	256	9728	无
5	塑料卷材踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 固定 卡式 2. 面层材料种类、规格、 颜色: 木纹 PVC 踢脚线	m	14	34	476	无
6	墙面铝合金风 口(单百)	1. 名称: 铝合金送风口 2、规格型号: 800*400 3、其他: 回风波导在下方 使用	个	1	355	355	无
7	墙面铝合金风 口(单百)	1. 名称: 墙面铝合金风口 2. 规格型号: 600*600 3、其他: 电源洞口在下方 使用	个	1	355	355	无
8	金属门窗套	1. 门窗套展开宽度: 260mm /400mm 2. 基层材料种类: 细木工 板打底 3. 面层材料品种、规格: 铝 塑板饰面不锈钢角线装饰	m ²	7.26	650	4719	无
9	无磁灯具	1. 名称: 直流无磁二极管 发光 LED 灯 ★2. 型号: 定制, 最低寿命	个	20	330	6600	无



		50000 小时 3. 规格:24v, 7w					
10	无磁射灯	1. 名称:LED 轨道射灯 2. 型号:24V/7W 3. 规格:定制	个	2	240	480	无
11	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:暗装	个	9	8	72	无
12	插座	1. 名称:五孔插座 2. 规格:220V 10A	个	6	34	204	无
13	单联单控开关	1. 名称:单联单控开关 2. 规格:220V 10A	个	2	32	64	无
14	单联双控控开关	1. 名称:单联双控控开关 2. 规格:220V 10A	个	1	30	30	无
15	顶面装饰软膜画	★1. 细木工板制作外框, 9mm 胶合板基层打底;LED 灯带 2. 处理方法:H 型卡槽固定 软膜画 3. 规格:软膜画 2400*180 0/2400*2400 种类及做 法: 标准蓝天白云 5、根据设计图纸定制	套	1	4870	4870	无
16	配管	1. 名称:PVC 阻燃电线管、 2. 规格:DN20 3. 配置形式:明敷	m	150	8	1200	无
17	配线	1. 名称:单芯铜芯软线 2. 型号:BVR2. 5mm ²	m	250	4	1000	无
18	配线	1. 名称:单芯铜芯软线 2. 型号:BVR1. 5mm ²	m	250	3. 5	875	无
19	配线	1. 名称: RVV 2×0. 75mm ² 护套线	m	100	3. 5	350	无
(4)	通风管道系统						
序号	工程名称	工程内容	单位	工程量	单价(元)	总价(元)	备注
1	无磁风管通风管道	1. 名称:无磁风管(彩钢酚	m ²	8	355	2840	无



		醛板，免保温) 2. 规格:350*650*25mm					
2	静压箱	1. 名称:静压箱 2. 规格:1800*1200*500mm	个	1	3750	3750	无
3	柔性软风管	1. 名称:减震用软连接帆布	项	1	165	165	无
4	回风口	1. 名称: 铝合金回风口 2、规格、型号:600*600 3、送风洞口需要加铝风箱	个	1	1680	1680	无
5	散流器	1. 名称:铝合金散流器 2、规格、型号:600*600 3、洞口需要加铝风箱	个	2	980	1960	无
6	防火调节阀（根据风道设计）	1. 名称:防火调节阀（根据风道设计） 2. 规格:360*660*200mm	个	1	1800	1800	无
(5)	其他						
序号	工程名称	工程内容	单位	工程量	单价(元)	总价(元)	备注
1	工程系统检测	1. 屏蔽效能检测:10~130MHz 范围内，屏蔽衰减 值≥100dB	项	1	19500	19500	无
(6)	操作室装修						
序号	工程名称	工程内容	单位	工程量	单价(元)	总价(元)	备注
1	吊顶天棚（铝微孔吸音板 600*600*0.8mm）	1. 龙骨材料种类、规格、中距:不锈钢三角龙骨 0.8*3000mm, 间距 600mm；附件: 不锈钢三角龙骨勾, 铝合金边龙骨 0.8*3000mm, , 吊杆 20*30 木方（防火涂料 2 遍） 2. 面层材料品种、规格: 铝微孔吸音板 600*600*0.8mm	m ²	24	345	8280	无
2	无机预涂板	1: 面层材料品种、规格、颜色:饰面板: 无机预涂板, 规格 1200*2800	m ²	55.8	360	20088	无



3	同质透芯地板	1: 面层材料品种、规格、颜色:同质透心地板 2.0mm 厚	m ²	23.93	260	6221.8	无
4	塑料板踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 固定卡式 2. 面层材料种类、规格、颜色:木纹 PVC 踢脚线	m	10	35	350	无
5	金属门窗套	1. 门窗套展开宽度:300mm 2. 基层材料种类: 木方打底 3. 面层材料品种、规格:竹木纤维板饰面, 铝合金角线装饰	m ²	3.15	680	2142	无
6	照明开关	1. 名称:单联单控开关	个	1	25	25	无
7	照明用 LED 面板灯	1. 名称:扣板灯 600*600;	套	2	235	470	无
8	墙面开槽	1、名称: 管槽、人工凿墙槽、砂浆抹平 砖结构凿墙槽宽*深 70*70mm	m	10	32	320	无
9	接线盒	1. 名称:接线盒 2. 安装形式:暗装	个	12	8	96	无
10	插座	1. 名称:二三级插座 2. 规格:220V 10A	个	8	32	256	无
11	双绞线缆	1. 名称:超六类网线 2. 规格:CAT6	m	100	3.5	350	无
12	电话线	1. 名称:电话线	m	100	2	200	无
13	信息插座	1. 名称:双口信息插座 2. 规格:网络插座双控	个	2	34	68	无
14	电视、电话插座	1. 名称:电话插座 2. 安装方式:暗装	个	1	28	28	无
15	配管	1. 名称:PVC 阻燃电线管 2. 规格:DN20 3. 配置形式:暗配	m	100	8	800	无
16	配线	1. 名称:单芯铜芯软线 2. 型号:BVR2.5mm ²	m	100	3.8	380	无
17	配线	1. 名称:单芯铜芯软线 2. 型号:BVR1.5mm ²	m	100	3.5	350	无



18	配线	1. 名称:单芯铜芯软线 2. 型号:BVR4mm2	m	100	5.2	520	无
19	单开成品门	1. 门代号或名称:成品实木免漆门带门套 2. 洞口尺寸:900*2100mm 3. 五金:木门执手插锁, 门吸, 铰链, 合页, 插栓等配件	樘	1	1500	1500	无

三	土建部分						
---	------	--	--	--	--	--	--

序号	工程名称	工程内容	单位	工程量	单价(元)	总价(元)	备注
1	原有墙体拆除	原有墙体拆除	m ²	65	100	6500	无
2	原有石膏吊顶及龙骨拆除	原有石膏吊顶及龙骨拆除	m ²	45	33	1485	无
3	原有顶部铅皮拆除	原有顶部铅皮拆除	m ²	45	40	1800	无
4	原操作室地面瓷砖拆除	原操作室地面瓷砖拆除	m ²	14	82	1148	无
5	砌墙(包工带料)	砌墙(包工带料)	m ²	23	495	11385	无
6	新砌墙体圈梁及构造柱	新砌墙体圈梁及构造柱	m ²	6	290	1740	无
7	室内上下水改造	室内上下水改造	项	1	4800	4800	无
8	进口室外斜坡拆除	进口室外斜坡拆除	项	1	2600	2600	无
9	进口室外装修恢复	进口室外装修恢复	m ²	8	300	2400	无
10	屏蔽窗洞口改造	屏蔽窗洞口改造	项	1	2960	2960	无
11	失导管洞口开口及洞口恢复	失导管洞口开口及洞口恢复	项	1	2650	2650	无
12	预留洞口开口	预留洞口开口	项	1	520	520	无
13	屏蔽门洞口过梁	屏蔽门洞口过梁	项	1	3800	3800	无
14	传导板过梁	传导板过梁	项	1	2300	2300	无
15	地面深挖 30mm	地面深挖 30mm	m ³	11.65	320	3728	无
16	地面混凝土回填 20mm	地面混凝土回填 20mm	m ³	9.72	850	8262	无
17	设备基础深挖	设备基础深挖	m ³	9	810	7290	无



18	设备基础混凝土回填	设备基础混凝土回填	m ³	9	850	7650	无
19	设备间原有设备移除	设备间原有设备移除	项	1	2000	2000	无
20	设备间原有水池拆除	设备间原有水池拆除	项	1	536	536	无
21	地面双层 SBS 防水（上墙 500mm）	地面双层 SBS 防水（上墙 500mm）	m ²	38.88	85	3304.8	无
22	电缆铺设	3×70+2×35	m	85	295	25075	无
23	电缆铺设	3×50+2×25	m	85	258	21930	无
24	暖气片拆除改造	暖气片拆除改造	项	1	2200	2200	无
25	管沟改造	管沟改造	项	1	6800	6800	无
26	室外机平台	室外机平台	项	1	3600	3600	无
27	过道外墙面恢复	过道外墙面恢复	项	1	3200	3200	无
28	过道吊顶恢复	过道吊顶恢复	项	1	830	830	无
29	新建更衣室及设备间隔断	新建更衣室及设备间隔断	项	1	10000	10000	无
30	垃圾清运	垃圾清运	项	1	7880	7880	无
投标总价合计		(大写)：壹佰柒拾伍万柒仟玖佰玖拾陆元整 (小写)：1757996.00					